

BASIN KUPÜRLERİ

17 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları açıklandı

ANKARA - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Üniversiteli arkadaşlarım, GSB Yurtları başvuru sonuçlarınız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanı-



yoruz." ifadelerini kullandı. Öte yandan Kasapoğlu, çeşitli yurtların yer aldığı videoyu da paylaştı. Öğrenciler sonuçları, "<http://turkiye.gov.tr>" den öğrenebilecek. AA



Hiç bir öğrenci açıkta kalmadı

İl Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek yurt başvuru sonuçlarına göre kent merkezinde doluluk oranının % 90'ı bulunduğunu ve başvuruda bulunan hiçbir üniversite öğrencinin açıkta kalmadığını duyurdu. GSB **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Isparta Yurtlarında barınma talebinde bulunan öğrencilerin başvuru sonuçları açıklandı. Buna göre Isparta'da 15 bin kapasiteli

yurtlara 11 bin 644 öğrenci yerleşti.

İlçelerde ise 2 bin 500 doluluk oranının bulunduğu söyleyen İl Müdürü Gevrek, "Yurtlarımız çok rağbet gördü. Isparta Merkezde 7 bin 770 kız ve 3 bin 874 erkek olmak toplam 11 bin 644 müracaat eden her öğrencimiz yerleştirildi. Müracaat eden hiç bir öğrencimiz açıkta kalmadı" dedi.



“Müracaat eden hiçbir öğrencimiz açıkta kalmadı”

Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek yurt başvuru sonuçlarına göre kent merkezinde doluluk oranının % 90'ı bulunduğunu ve başvuruda bulunan hiçbir

üniversite öğrencinin açıkta kalmadığını duyurdu. GSB **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Isparta



Yurtlarında barınma talebinde bulunan öğrencilerin başvuru sonuçları açıklandı. Buna göre Isparta'da 15 bin kapasiteli yurtlara 11 bin 644 öğrenci yerleşti. İlçelerde ise 2 bin 500 doluluk oranının bulunduğu söyleyen İl Müdürü Gevrek, "Yurtlarımız çok rağbet gördü. Isparta Merkezde 7 bin 770 kız ve 3 bin 874 erkek olmak toplam 11 bin 644 müracaat eden her öğrencimiz yerleştirildi. Müracaat eden hiç bir öğrencimiz açıkta kalmadı" dedi.

*Levent Doğan

KYK YURTLARINDA

BARINMA SIKINTISI YOK

Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı **yurtları** tercih edecek olan öğrenciler için barınma sıkıntısı bulunmuyor. **Yurtların** öğrenciler için tamamen hazır hale getirildiğini belirten Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, "Ailelerin hiçbir endişesi olmasın. **KYK**'yı tercih edecek olan tüm öğrencilerimiz için yeteri kadar yatak kapasitemiz bulunmaktadır" dedi.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, Şube Müdürleri, **Yurt** Müdürleri ile birlikte yeni eğitim ve öğretim yılına hazır hale getirilen **yurtları** ziyaret etti.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip

13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı. Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı aile sıcaklığındaki **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor.

Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetleri için eğitim salonları bulunuyor.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını belirterek, şunları söyledi:

"Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu

olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibariyle kayıt **yurtları** kurumu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta

hedefliyoruz. Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibariyle 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. Ev, **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz. 2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıklyız, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmaları da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik.



Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açıkta kalmayacağını

Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz." *Levent Doğan



Güven, Yurt Yönetim Memuru ve Personeliyle toplantı düzenledi.



(Haber Merkezi)

Dr. Necmettin Şeyhoğlu Stadyumu toplantı salonunda düzenlenen toplantıya Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Şube Müdürleri Serdar Ali Osman Sevim, Nurşen Köseoğlu ve kurum

çalışanları katıldı.

İl Müdürü Coşkun Güven düzenlenen toplantıda 2021-2022 Eğitim Öğretim yılının başlaması ve üniversitelerin açılmasıyla yurtlarda yapılması gereken iş ve işlevler hakkında Yurt Yönetim Memurlarına bilgiler verdi. Toplantıda kurumunun amaç, vizyon ve misyonu, yurt başvuruları, yurt ücretleri, burs/öğrenim kredisi, yurtlarda barınan öğrencilerin beslenmeleri, yurtların yatak kapasiteleri, inşaatı devam eden yurtlar, eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri hakkında bilgi verildi.



Kalacak yerini artık belirle!

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, yurt başvuru sonuç-
larının açıklandığını bildirdi. 2021-2022
eğitim öğretim yılının başlamasıyla koronavi-
rüs önlemleri altında öğrencilere
kapılarını açan **Kredi ve Yurtlar**
Genel Müdürlüğü yurtlarının,
başvuru sonuçları açıklandı. 6
Eylül'de başlayıp 12 Eylül'de ta-
mamlanan başvuru sürecinin ard-
ından üniversitelilerin beklediği
haber, **Gençlik ve Spor Bakanı**
Mehmet Muharrem Kasapoğ-
lundan geldi.

"12 FARKLI
KURUMDAN VERİLERLE
DEĞERLENDİREREK
SONUÇLANDIRDIK"

Bakan **Kasapoğlu**,
yurt sonuçlarının açık-
landığını Twitter hesabı
üzerinden yaptığı payla-
şım ile, şu ifadelerle du-
yurdu: "Üniversiteli
arkadaşlarım, **Gençlik ve**
Spor Bakanlığı (GSB)
Yurtları başvuru sonuç-
larınız belli oldu. Yoğun



başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12
farklı kurumdan verilerle değerlendirerek so-
nuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak
için sabırsızlanıyoruz." Sonuçlar, turkiye.gov.tr
adresinden öğrenilecek.

KORONAVİRÜSE KARŞI TEDBİRLER ALINDI

Geçtiğimiz yıl koronavirüsten do-
layı öğrencilerin uzaktan eğitim gör-
mesi sebebiyle tam kapasiteli
açılamayan yurtlarda, salgına karşı
her türlü tedbir alındı. Yurtlarda, te-
mizlik kuralları titizlikle uygulanacak.
Ayrıca salgın tedbirlerine uyulması
için idari denetim azami düzeyde tu-
tulacak.



KOÜ UMUTTEPE'YE 968 kişilik yeni yurt

Kredi ve Yurtlar Kurumu, Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü alanı içerisinde yeni erkek-kız öğrenci yurdu yaptı. Üç yıl önce temeli atılan 968 yatak kapasiteli Samiha Ayverdi Kız-Erkek Öğrenci Yurdu hizmete açıldı. Kocaeli Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü tarafından işletilen yurtlar, kullanıma açıldı. Yurtlara yerleşecek öğrencilerin listelerinin de dün açıklanmasının ardından yurt kayıtlarının hızlanması bekleniyor.

KYK YURT KAPASİTESİ 16 BİNİ GEÇTİ

Eylül sonu ekim ayı ortalarında yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde hazırlıklar sürüyor. Buldukları şehirlerden başka şehirlere üniversite okumak için giden öğrencilerin de barınabilecekleri yurt veya daire kiralama arayışları da devam ediyor. Son yıllarda ilimizde hem özel sektör, hem de Kredi Yurtlar Kurumu, yurt kapasitelerini ilimizde artırıyor. İl genelinde yedi ilçede bulunan Kredi Yurtlar Kurumu

yurtlarında toplam yatak kapasitesi 16 bin 665 olarak açıklandı. Bu yurtlarda kız öğrencilere ayrılan toplam kapasite 8 bin 496, erkek öğrencilere ayrılan toplam kapasite ise 7 bin 949 olarak açıklandı. Kocaeli Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren toplam 16 yurttan 5 tanesi kız öğrencilere, 6 tanesi ise erkek öğrencilere ayrılmış durumda. Dört yurt ise bölünmüş blok halinde iki grup tarafından kullanılıyor.

KOÜ KAMPÜSÜNDE YENİ YURT

Kocaeli Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak hizmet veren 16 yurttan 9 tanesi İzmit'te hizmet verirken, 2 tanesi de Kartepe'de faaliyet gösteriyor. İki ilçe dışındaki yurtlar ise Kandıra, Gölcük, Karamürsel ve Gebze'de birer tane bulunuyor. Kredi Yurtlar Kurumu, geçtiğimiz yıllarda Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü içerisinde yurtlar yapmıştı. Yetersiz kalan bu yurtlara yeni yurt eklendi. **Muhammet Emin CAN**



SAMIHA AYVERDİ YURDU

Kredi Yurtlar Kurumu Kocaeli Üniversitesi Umuttepe Kampüsü alanı içerisinde 3 yıl önce temelini attığı Samiha Ayverdi Kız-Erkek Öğrenci Yurdu tamamlandı. 968 yatak kapasiteli yurt hizmete açıldı.





Öğrenciler yurtlara yerleşti

GENÇLİK ve Spor Bakanı (GSB) **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, üniversite öğrencileri için yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan **Kasapoğlu**, "GSB Yurtları başvuru sonuçlarınız belli oldu. 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Sizleri ağırlamak için sabırsızlanıyoruz." dedi. Öğrenciler sonuçları, "turkiye.gov.tr" adresinden öğrenebilecek.

Bakanın ardından yardımcısı



Geçtiğimiz hafta sonu **Gençlik ve Spor Bakanı** Muharrem **Kasapoğlu**'nun ardından dün de; **Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı** **Sinan Aksu**, afet bölgelerini ziyaret etti. AK Parti İl Başkanı Doğan Ünlü ve Millet-

vekili Metin Çelik ile birlikte selden zarar gören Bozkurt, Abana ve Çatalzeytin ilçelerimizdeki **Gençlik ve Spor** tesislerinde incelemelerde bulunarak yapılacak yatırımları inceledi.

(Haber Merkezi)



Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları öğrencileri bekliyor

ÖĞRENCİLER kategorilerine göre bu yıl 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti 600 lira olarak belirlendi. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasıyla, yurt ücretleri ve yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı alınan tedbirler de belli oldu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarında son hazırlıklar tamamlandı. Buna göre Kovid-19 önlemleri kapsamında dezenfekte edilerek temizlenen yurtlara, sosyal mesafe ve temizlik kurallarını hatırlatan levhalar ve görseller de konuldu. Belli noktalara dezenfektan yerleştirilen yurtlarda öğrencilere maske de Bakanlık tarafından temin edilecek.

YURTLAR 6 KATEGORİYE AYRILIYOR

Bakanlık yurtları fiziksel özellikleri ve barınma durumuna göre 6 kategoriye



ayrılıyor ve yurt ücretleri de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. Kategorilerine göre öğrenciler bu yıl, 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti ise 600 lira olarak belirlendi. Yurtlara yeni yerleşen öğrencilerin ödemesi gereken güvence bedeli ise yurdun kategorisine göre 376 ile 615 lira arasında değişiyor. KKTC'deki yurtlara yerleşen yeni öğrenciler ise 820 lira güvence bedeli

ödeyecek. Yurt yemekhanelerinden yararlanılan öğrencilere beslenme yardımı da yapılıyor. Öğrencilere günlük sabah kahvaltısı için 6, akşam yemeği için de 13 lira olmak üzere toplam 19 lira beslenme yardımıyla bulunuluyor.

BAKAN KASAPOĞLU, SOSYAL MEDYA HESABINDAN DUYURMUŞTU

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, sabah saatlerinde Bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurmuştu. **Kasapoğlu**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Üniversiteli arkadaşlarım, GSB Yurtları başvuru sonuçlarınız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz." ifadelerini kullanmıştı.



KYK

sonuları aıklandı

**KREDİ ve Yurtlar
Kurumu (KYK) yurt** bař-
vuru sonuları aıklan-
dı. Sonular e-dev-
let'ten sorgulanabilir.

**Genlik ve Spor Bakanı
Mehmet Kasapođlu,**
Twitter hesabından yap-
tıđı aıklamada "Yođun
bařvuruları hızlı ve
objektif bir řekilde 12
farklı kurumdan verilerle
deđerlendirerek sonu-
landırdık. Yeni yuvanız-
da sizi ađırlamak iin
sabırsızlanıyoruz.
Sonular iin: [http://tur-
kiye.gov.tr](http://turkiye.gov.tr)" ifadelerini
kullandı.

(HABER MERKEZİ)

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI yurtları öğrencileri bekliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasıyla, yurt ücretleri ve yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı alınan tedbirler de belli oldu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlarında son hazırlıklar tamamlandı.

Buna göre Kovid-19 önlemleri kapsamında dezenfekte edilerek temizlenen yurtlara, sosyal mesafe ve temizlik kurallarını hatırlatan levhalar ve görseller de konuldu. Belli noktalara dezenfektan yerleştirilen yurtlarda öğrencilere maske de Bakanlık tarafından temin edilecek.

YURTLAR 6 KATEGORİYE AYRILIYOR

Bakanlık yurtları fiziksel özellikleri ve barınma durumuna göre 6 kategoriye ayırıyor ve yurt ücretleri de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. Kategorilerine göre öğrenciler bu yıl, 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti ise 600 lira olarak belirlendi.

Yurtlara yeni yerleşen öğrencilerin ödemesi gereken güvence bedeli ise yurdun kategorisine göre 376 ile 615 lira arasında değişiyor. KKTC'deki yurtlara yerleşen yeni öğrenciler ise 820 lira güvence bedeli ödeyecek.

Yurt yemekhanelerinden yararlanan öğrencilere beslenme yardımı da yapılıyor. Öğrencilere günlük sabah kahvaltısı için 6, akşam yemeği için de 13 lira olmak üzere toplam 19 lira beslenme yardımında bulunuluyor.

BAKAN KASAPOĞLU, SOSYAL MEDYA

HESABINDAN DUYURMUŞTU

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, sabah saatlerinde Bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurmuştu.

Kasapoğlu, sosyal medya hesabından



yaptığı paylaşımında, "Üniversiteli arkadaşlarım, GSB Yurtları başvuru sonuçlarımız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz" ifadelerini kullanmıştı.

YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.



Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Üniversiteli arkadaşlarım, GSB Yurtları başvuru sonuçlarımız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz" ifadelerini kullandı.

Öte yandan **Kasapoğlu**, çeşitli yurtların yer aldığı videoyu da paylaştı. Öğrenciler sonuçları, "http://turkiye.gov.tr"den öğrenebilecek.



Yurtlarda sıkı Kovid kuralları

■ **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı 768 yurttaki sıkı Kovid-19 tedbirleri uygulanacak. Yemekhanelerde sosyal mesafe sınırları belirlendi. Servis için kullanılan tüm araç gereçler yüksek ısıda yıkanacak. Maskeler, yeme içme dışında çıkarılmayacak. Tuvalet ve lavabolar günde en az 2 kez temizlenecek. Spor salonları ve berbere randevuyla gidilecek. **YASEMİN ASAN** 2



Güvenli yurtlar öğrencileri bekliyor

Engelli öğrencilere göre dizayn

KYK yurtlarında bütün binalarda engelli öğrenciler için yeteri kadar oda ayrılarak gerekli düzenlemeler yapıldı, tüm öğrenci eşyaları engelli öğrencilerin kullanımına uygun hale getirildi. Ayrıca gençlerin akademik hayatlarına katkı sağlamak, ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerini sağlamak amacıyla **yurtlarda** eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriliyor.



Üniversite gençliğine 719 bin yatak kapasitesi ile **yurt** hizmeti veren **Gençlik ve Spor Bakanlığı**, pandemiye de dikkate alarak **yeni eğitim sezonu için son hazırlıklarını yaptı**. Oda kapasiteleri azaltıldı. Berber ve spor salonlarına randevulu sistem getirildi.

Üniversitelerin açılışının yaklaşmasıyla yüzbinlerce öğrenci şehir değiştirecek. Özellikle konaklama konusunda sıkıntı yaşayan öğrenciler için **Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın yurtları** çok önemli bir alternatif. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bakanlığa bağlı **yurtlarda** kalmak için yapılan başvuruların sonuçlandığını duyurdu. Öğrenciler kategorilerine göre bu yıl 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKC'de bulunan Bakanlık **yurtlarının** ücreti ise 600 lira olarak belirlendi. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü'ne bağlı 768 **yurtta** 719 bin 520 kapasite ile üniversite öğrencilerine hizmet veren **Gençlik ve Spor Bakanlığı** pandemiye de dikkate alarak yeni eğitim sezonu için son hazırlıklarını yaptı.

TEK KULLANIMLIK HAVLULAR

Buna göre, yemekhanelerde sosyal mesafe sınırları belirlendi, masa ve sandalyeler gerekli ölçümler yapılarak konumlandırıldı. Servis için kullanılan tüm araç gereçler yüksek ısıda yıkanacak ve temiz bir yerde muhafaza edilecek. Kişisel hijyen için sabun ve havlu temini sağlanacak,



Yasemin Asan

ortak kullanımda bulunan ürünler tek kullanımlık olarak verilecek. Maskeler, yeme içme dışında çıkarılmayacak.

ODA KAPASİTELERİ YENİDEN DÜZENLENDİ

Odalarda kalacak öğrenci sayısı oda kapasitesine en uygun şekilde ayarlandı. Odalarda sosyal mesafe ve hijyen kurallarına dikkat edilecek olup eşyalar sosyal mesafe korunacak şekilde düzenlendi. Özellikle el ile sık dokunulan yüzeylerin ve ortak kullanım alanlarındaki tuvalet ve lava-

boların temizliği günde en az iki kez yapılacak.

ETÜTLERE SINIRLI KİŞİ

Kantin ve kafeteryalarda sosyal mesafe yer işaretleri ile düzenlendi yoğunluk durumuna göre içeride bulunma süresine sınırlamalar getirildi. Açık ürünler paketli olarak satışa sunulacak, ürünlere dokunulmasına izin verilmeyecek. Okuma ve çalışma salonlarında sosyal mesafe gözetilerek planlama yapıldı, içeriye alınacak kişi sayısı bu kurala göre düzenlendi. Oturma düzeni en az 1 metre aralık bırakılarak, yüz yüze olmayacak, çapraz konum sağlanacak.

SPOR SALONLARI VE BERBER RANDEVULU

Yurtlarda yer alan spor salonları randevu sistemiyle, sınırlı sürede, sınırlı öğrenciyle çalışmaya devam edecek. Spor salonundaki ekipmanlar, aralarında en az 2 metre olacak şekilde yerleştirilmiş, yakın teması önlemek amacıyla gereken tüm tedbirler alındı. Mescitlerde kişisel ürünlerin kullanılması sağlanacak, girişte ve ibadet sırasında maske ve mesafe kurallarına riayet edilecek. **Yurt** içindeki berber ve kuaförlerde de kalabalık oluşumunu engellemek amacıyla öğrenciler randevu ile kabul edilecek. ■ ANKARA

450 bin burs, 1 milyon kredi

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt hizmeti dışında öğrencilere burs ve **kredi** de veriyor. Bu yıl itibarıyla 449 bin 355 öğrenciye burs, 1 milyon 32 öğrenciye **kredi** sağlandı. Bakanlık, pandemi sürecinde **kredi** borç ödemelerini ertelemişti. Bu çerçevede 351 bin 454 öğrencinin 435 milyon üzerindeki borç ödemesi ertelenmişti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları öğrencileri bekliyor

ANKARA (AA) -
Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçlarının açıklanmasıyla, yurt ücretleri ve yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı alınan tedbirler de belli oldu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında son hazırlıklar tamamlandı. Buna göre Kovid-19 önlemleri kapsamında dezenfekte edilerek temizlenen yurtlara, sosyal mesafe ve temizlik kurallarını hatırlatan levhalar ve görseller de konuldu. Belli noktalara dezenfektan yerleştirilen yurtlarda öğrencilere maske de Bakanlık tarafından temin edilecek.

Bakanlık yurtları fiziksel özellikleri ve barınma durumuna göre 6 kategoriye ayrılıyor ve yurt ücretleri de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. Kategorilerine göre öğrenciler bu yıl, 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti ise 600 lira olarak belirlendi. Yurtlara yeni yerleşen öğ-



rencilerin ödemesi gereken güvence bedeli ise yurdun kategorisine göre 376 ile 615 lira arasında değişiyor. KKTC'deki yurtlara yerleşen yeni öğrenciler ise 820 lira güvence bedeli ödeyecek. Yurt yemekhanelerinden yararlanan öğrencilere beslenme yardımı da yapılıyor. Öğrencilere günlük sabah kahvaltısı için 6, akşam yemeği için de 13 lira olmak üzere toplam 19 lira beslenme yardımında bulunuluyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, sabah saatlerinde Bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurmuştu. Kasapoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Universiteli arkadaşlarım, GSB Yurtları başvuru sonuçlarınız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz." ifadelerini kullanmıştı.



ANKARA AJANDASI

Abdullah Karakuş
akarakuş@milliyet.com.tr

Suriye'de neler oluyor?

Suriye'de hareketlilik yine başladı. Özellikle İdlib'de.

Vekalet savaşları kendini tekrar hissettiriyor.

Terör örgütleri dış destekli kendini göstermeye çalışıyor.

Rusya'da birkaç gün önce fazla tartışılmayan bir görüşme oldu.

Suriye Devlet Başkanı **Esad**, Rusya Lideri **Putin** ile görüştü.

Suriye'de Rusya ile **güvenli bölgeler** oluşturulmak için adımlar atılmıştı.

Türkiye bölgede **barış ve huzur** için sürekli çalışıyor.

Ama hala o bölgelerde **terör eylemleri** oluyor.

Acaba Suriye'de **yeni gelişmeler** mi olacak?

Rusya neden verdiği **sözleri tutmuyor?**

Türkiye'deki **Suriyeliler** **ülkelerine dönebilecek mi?**

Putin, Esad ile ne görüştü ve ne mesajlar verildi?

Önümüzdeki günlerde **Suriye'de yeni gelişmeler** olacak gibi.

Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan** ile Rusya Lideri **Putin**'in önümüzdeki günlerde yüz yüze görüşmesi de bekleniyor.

Erdoğan, BM toplantıları için ABD'ye gidecek.

Orada Afganistan'ın dışında Suriye, göç ve bölgesel konuları dünya liderleri ile masaya yatıracak.

ABD dönüşü ise **Erdoğan'ın Rusya'ya gitmesi** bekleniyor. Belki bu ay belki önümüzdeki ay **Suriye zirvesi** yapılacak. Ve Suriye'de neler olduğunun ve olacağının yanıtları ortaya çıkacak.

Yurtlar öğrencileri bekliyor

Gençlik ve Spor

Bakanlığı'na bağlı yurtların başvuru sonuçları açıklandı.

Şimdiki üniversiteler çok şanslı. Ben üniversiteyi okurken **6 kişilik ve ranzalı yurtlarda** kalmıştım.

Geçen hafta **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu** ile birlikte yurtlardaki hazırlıkları inceleyip, yurtları gezdik.

Şimdi ranzalar gitmiş **tek tek yataklar** gelmiş. Yani **koşuş sisteminden bazalı sisteme** geçiş.

Odalar 3-4 kişilik. **Kasapoğlu** nöbetçi yurdu gezerken kalan öğrencilerle **tek tek sohbet etti.**

Çaylar içildi öğrenciler dinlendi.

Talepler, istekler not edildi. **Kasapoğlu** oluşacak sorunlarla ilgili de mutlaka yurt yönetimiyle çekinmeden görüşülmesini istedi öğrencilerden.

Bir ikisinin isteklerini hemen yerine getirdi.

Ve **Bakan Kasapoğlu** görüştüğü öğrencileri **bakanlığa kahve içmeye de çağırdı.**



Her yıl aşı olabiliriz

Salgın peşimizi bırakmıyor.

Bunda **aşı olmayanların** da etkisi var. **Virüs** sürekli içimizde dolaşarak **büyüyor.**

Gencecik insanlar ölüyor, **hamileler çocuklarını kaybediyor.**

Böyle giderse **uzun yıllar böyle yaşamaya** devam edeceğiz.

Ve her yıl aşı olacağız.

Aşı olmayanlar için durum daha da sıkıntılı olacak.

Bazı şeyleri başlarına gelmeden anlayamayacaklar.

Yoğun bakıma düşen aşısızların **'keşke aşı olsaydım'** sözlerini de duymaya devam edeceğiz.

Hastanelerin yükü artıyor

Hastanelerin yükü her geçen gün artıyor.

Hem kovid hastaları hem de diğer rahatsızlıklar nedeniyle.

Ankara Şehir Hastanesi'nin günlük rakamlarına ulaştım.

Günlük **19 bin muayene** için giriş var.

Bunun **4 bini acile.** **700 kovidli** olmak üzere **3 bin 500 yatan** varmış.

Hastanede 17 bin çalışan var.

Salgın öncesinden fazla **ameliyat, acil ve muayene hizmeti** var.

Özellikle **salgın önlemlerine** uyarak **hastanelerimizin yükünü hafifletebiliriz.**

Sağlık çalışanlarımız **çok yoruldu.**

Yani özetle; **aşı, hijyen, mesafe ve maske...**



Yurt sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. **Kasapoğlu**, “Üniversiteli arkadaşlarım, GSB Yurtları başvuru sonuçlarınız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz” dedi. Sonuçlar, turkiye.gov.tr adresinde yer alıyor.

GSB yurt başvuru sonuçları belli oldu

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Sonuçların açıklanmasıyla, yurt ücretleri ve yeni tip koronavirüse karşı alınan tedbirler de belli oldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında son hazırlıklar tamamlandı.

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yaptığı paylaşımda, "Üniversiteli arkadaşlarımız, GSB yurtları başvuru sonuçlarınız belli oldu. Yoğun başvuruları hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz" ifadelerini kullandı.

6 KATEGORİ

Bakanlık yurtları fiziksel özellikleri ve barınma durumuna göre 6 kategoriye ayrılıyor ve yurt ücretleri de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. Kategorilerine göre öğrenciler bu yıl, 275 ile 450 lira arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan Bakanlık yurtlarının ücreti ise 600 lira olarak belirlendi. Yurtlara yeni yerleşen öğrencilerin ödemesi gereken güvence bedeli ise yurdun kategorisine göre 376 ile 615 lira arasında değişiyor. KKTC'deki yurtlara yerleşen yeni



Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları açıklandı. Başvuruda bulunan öğrenciler sonuçlara <http://turkiye.gov.tr> adresinden ulaşabilecek.

öğrenciler ise 820 lira güvence bedeli ödeyecek.

Yurt yemekhanelerinden yararlanan öğrencilere beslenme yardımı da yapılıyor. Öğrencilere günlük sabah kahvaltısı için 6, akşam yemeği için

de 13 lira olmak üzere toplam 19 lira beslenme yardımında bulunuluyor. Öte yandan Kasapoğlu, çeşitli yurtların yer aldığı videoyu da paylaştı. Öğrenciler sonuçları, "http://turkiye.gov.tr"den öğrenebilecek. AA



Yurt başvuru sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Kasapoğlu, sosyal medya hesabından "Üniversiteli arkadaşlarım, yoğun başvuruların hızlı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz" dedi. Sonuçlar, turkiye.gov.tr'den öğrenilebilecek



YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlık yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. **Kasapoğlu**, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Üniversiteli arkadaşlarımız, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** yurtlan başvuru sonuçlarınız belli oldu. Yoğun başvuru hızı ve objektif bir şekilde 12 farklı kurumdan verilerle değerlendirerek sonuçlandırdık. Yeni yuvanızda sizi ağırlamak için sabırsızlanıyoruz. Sonuçlar için: <http://turkiye.gov.tr>" dedi. Öte yandan bakanlıktan yapılan yazılı açıklama

göre, yurtlardaki son hazırlıklar tamamlandı. Covid-19 önlemleri kapsamında dezenfekte edilerek temizlenen yurtlara, sosyal mesafe ve temizlik kurallarını hatırlatan levhalar ve görseller konuldu. Yurtlarda çeşitli noktalara dezenfektan yerleştirilerek, öğrencilere maske temini de bakanlık tarafından sağlanacak. Bakanlık yurtlan fiziksel özellikleri ve bannma durumuna göre 6 kategoriye ayrılıyor ve yurt ücretleri de bu kategorilere göre farklılık gösteriyor. Buna göre öğrenciler, bu yıl 275 TL ile 450

TL arasında ücret ödeyecek. KKTC'de bulunan bakanlık yurtlarının ücreti ise 600 TL olarak belirlendi. Yurtlara yeni yerleşen öğrencilerin ödemesi gereken güvence bedeli ise yurdun kategorisine göre 376 TL ile 615 TL arasında değişiyor. KKTC'deki yurtlara yerleşen yeni öğrenciler ise 820 TL güvence bedeli ödeyecek. Yurt yemekhanelerinden yararlanan öğrencilere beslenme yardımı da yapılıyor. Öğrenciler günlük sabah kahvaltısı için 6, akşam yemeği için de 13 TL alıyor.



YURT BAŞVURU sonuçları açıklandı

GENÇLİK ve Spor
Bakanı Mehmet Kasapoğlu,
Bakanlık yurt başvuru sonuç-
larının açıklandığını duyur-
du. Kasapoğlu, sosyal medya



Mehmet
Kasapoğlu

hesabın-
dan yaptığı
paylaşım-
da, "Üni-
versiteli
arkadaş-
larım, GSB
Yurtla-
rı başvuru
sonuçları-

nız belli oldu. Yoğun başvuru-
ları hızlı ve objektif bir şekilde
12 farklı kurumdan verilerle
değerlendirerek sonuçlandı-
rdık. Yeni yuvanızda sizi ağır-
lamak için sabırsızlanıyoruz"
ifadelerini kullandı.